2.10 Valoració econòmica de l'actuació 

El pressupost total puja a la quantitat de: 

Pressupost d’execució material:  43.608,41 € 
Pressupost abans d’IVA:   51.894,00 € 
Pressupost amb IVA del 21%:   62.791,74 € 

El total del pressupost de contracte amb IVA inclòs puja a 62.791,74 € (SEIXANTA-DOS MIL SET-CENTS 
NORANTA-UN EURO AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS). 

3. MEMÒRIA CONSTRUCTIVA 

3.1 Principals partides de l'actuació 

- Senyalització viària provisional i senyalització peatonal habilitant passos segurs pels vianants a 

cada rebaix. 

- Tall del paviment per delimitar l'àmbit a enderrocar.